Relatério Faixa Etaria - CORRIDA DE 10KM - Feminino
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CARAGUA 21K

Feminino de 0 até 16 anos

Nome
CARLA MARIA PEDROSA PINTO SOUSA
MARIA TERESA CRISTINA GARCIA

Feminino de 17 até 29 anos

Nome

ISABELA LEMOS DUARTE

VIVIANE GOMES DA COSTA

IOHANA DA SILVA GONCALVES

RAUANY FORTE RODRIGUES DOS SANTOS
VITORIA BARBIERI

Feminino de 30 até 39 anos

Nome

NATALIA NOVAES TORRALBO

ELAINE ANTONIA SILVA

LELIA ARANTES BONJORNI

VIVIAN APARECIDA MURIANO TORRES
EMMANUELA DE SALES

KAREN SANTOS HIRAOKA GUIMARAES
JACKELINE DE JESUS

CAMILA VOLPATO DA SILVA

KELLY SOUSA DE ARAUJO

ANA PAULA SPOSITO SIMOES

Feminino de 40 até 49 anos

Nome
MARIA CREUSA DOS SANTOS SILVA

MARINA VALERIA LAURIANO DO NASCIMENTO
LUIZ

MARIA APARECIDA RODRIGUES DA CRUZ
FERNANDA BORELLA

ESTER CARNEIRO RENO

VIVIANE

PRISCILA ALVARES COSTA

Relatério emitido em 31/08/2025 as 16:52:51
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Tempo
01:08:09
01:09:09

Tempo
00:56:30
00:56:50
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01:32:28
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01:08:43
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Liquido
00:57:26
00:57:31

00:58:29
00:58:30
00:59:41
00:59:44
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Feminino de 40 até 49 anos

Nome

ISABEL CRISTINA TAGLIAPIETRA GERALDIN
MARIA JOSE DA SILVA SOUZA

EURIDICE SANTOS DO NASCIMENTO
LETICIA RAMALHO CURI FERREIRA
LUCIANA PASSOS DE CARVALHO SOUSA
RENATA QUINETE PAZZINI

FERNANDA MATEZ DE OLIVEIRA

FERNANDA CRISTINA ZANCHETTA DE
MEDEIROS

TATIANE DOS SANTOS
LARISSA CRISTINA DE SOUZA CASTRO
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Feminino de 50 até 59 anos

Nome

EDNA MARIA BRITO RODRIGUES NUNES

Id.
58

Feminino de 60 até 99 anos

Nome

ROSEMEIRE DE OLIVEIRA FERNANDES
ELAINE PEREIRA MENDONGCA PATAKI
IVONE MARIA DOS SANTOS

MARLI MOREIRA DE OLIVEIRA

Relatério emitido em 31/08/2025 as 16:52:51

Id.
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Equipe
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Tempo
01:02:06
01:01:59
01:02:27
01:03:18
01:06:20
01:08:12
01:13:54
01:14:45

01:14:45

01:16:19

Tempo

01:04:33

Tempo
01:02:42
01:12:13
01:13:00
01:40:25

Liquido
01:01:48
01:01:54
01:02:05
01:02:08
01:06:00
01:07:03
01:13:12
01:14:00

01:14:03

01:16:12

Liquido
01:04:29

Liquido
01:02:25
01:11:19
01:12:31
01:40:06
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